
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE; (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 14/2019/CFH, DE 22 DE FEVEREIRO DE 20 19

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Memorando n'
08/2019/DPSl;

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a Professora JOSELMA TAVARES FRUTUOSO para compor a
Comissão de Estágios do Curso de Graduação em Psicologia, constituída pela Portaria n'
82/2018/CFH, com efeitos retroativos a 31 de janeiro de 2019, para completar mandato a
expirar em I' dejulho de 2020, e em substituição a professora Elisângela Bõing

Art. 2' Atribuir à servidora 02 (duas) horas semanais de trabalho

!
FUR'qál»

Prof.e Dr.e Minam Furtado Hartung
Diretora do Centro de

Filosofia e Ciências Humanas
CFH/UFSC

Portaria n9 2858/2016/GR


